

# Trabzon'un Çocukları Barış İçin Yürüdü



thi – Dünya Barış Günü nedeniyle Trabzon Kent Konseyi Kadın Meclisi'nce 'Dünya durmasın, savaşlar dursun' adlı yürüyüş düzenlendi. Etkinliğe katılan onlarca çocuk, 'Savaşa hayır, barışa evet' sloganlarıyla şehir meydanını inletti.

Trabzon Kent Konseyi Kadın Meclisi tarafından Dünya Barış Günü nedeniyle 'Dünya durmasın, savaşlar dursun' adlı yürüyüş düzenlendi. 'Trabzon'un çocukları barış için yürüyor' mottosuyla harekete geçen Trabzon Kent Konseyi'nin yürüyüş organizasyonuna Trabzon Kent Konseyi Kadın Meclisi Başkanı Feride Öztürk, Kent Konseyi üyeleri ve çok sayıda çocuk katıldı. Çocukların, "Savaşa hayır barışa evet, Trabzon susma barışa sahip çık, çocuklar oynasın çocuklar ölmesin" sloganları eşliğinde Kahramanmaraş Caddesi'nden başlayan yürüyüş Meydan Parkı'nda sona erdi. Burada açıklama yapan Trabzon Kent Konseyi Kadın Meclisi Başkanı Feride Öztürk, "Bugün savaştan bahsediyorsak, barıştan bahsediyorsak aslında bunun en büyük mağdurları, en büyük gözyaşı dökenleri, çocuklar ve kadınlar. Bugün Dünya Barış Günü ama maalesef ki Dünya Barış Günü'nde hala savaşı konuşuyoruz, çok üzgünüz. Çocuklarımızın dilinden, onların hayallerindeki dünyayı sizinle paylaşmak istedik. Katılan herkese çok teşekkür ediyoruz. Çocuklarımızın da söylediği gibi artık dünya

durmasın, bir şeyler yapsın ve savaşlar dursun diyoruz” dedi.

## MİNİK NİSA'DAN BÜYÜKLERE ÇAĞRI

Etkinlikte konuşma yapan çocuklardan Feride Nisa Öztürk ise, “Biz çocuklar, oyuncakları severiz, dondurmaları severiz, koşmayı ve oynamayı severiz. Ama en çok da arkadaşlarımızı ve onlarla kahkahalarla gülmeyi severiz. Ama büyüklerin çıkardığı savaşlar yüzünden arkadaşlarımızın çoğunun artık gülmeyi unuttuğunu, her zaman ağladığını görüyor ve çok üzülüyoruz. Herkesin haklı olamayacağı bir dünyada, sizlerin barışmanızı ve biz kavga ettiğimizde bize söylediğiniz gibi kardeş-kardeş oynamanızı sizlerden rica ediyoruz. Şu an okulu yıkılmış, sevdiklerinin çoğunu kaybetmiş Gazzeli kardeşim Fatma'nın, Ukrayna'daki savaş yüzünden ülkesini terk etmiş Anastasya'nın, Suriye'den plastik bir bot ile kaçmak zorunda kalan Mahmud'un ve Doğu Türkistan'da kendi şarkılarını söylemesi engellenen Aybüke kardeşimin sizlere mesajı var. Sevgili büyüklerim; artık “Dünya durmasın, savaşlar dursun!” Bırakın, yıkıntıların içinde değil, parklarda oynayalım. Bırakın annelerimizin gözyaşlarını değil, masmavi gökyüzündeki uçurtmaları görelim. Lütfen, biz çocuklara barış dolu, çok mutlu ve güzel bir dünya bırakın” diye konuştu.